

ד"ש מס' 394  
כד' סיוון תשע"ח  
7 ביוני 2018

## תנים

לאחר תקופה של שקט יחסי, חלה בשבוע האחרון עליה בכמות הדיווחים בנושא התנים ואירעו מספר מקרים נקודתיים בהם מעורבים תנים בתקיפות בשטח המועצה ובשטחים הסמוכים. זוהי התקופה שבה יוצאים מהמחילות גורי התנים שנולדו בתחילת האביב וטרם חוסנו. אלה, מנסים לבסס את מעמדם בלהקות ומוצאים את עצמם לא פעם חודרים לישובים למציאת מקורות מזון.

בחודשים האחרונים מבוצעות פעולות המנע הבאות: פיזור של עשרות אלפי חיסוני כלבת לחיות הבר - באזורים הפתוחים וסביב הישובים, תגבור בציידים ודילול אוכלוסיית התנים סביב הישובים, חיסוני כלבת לחיות הבית בכל יישובי המועצה, חיסון ועיקור כ- 1500 חתולי רחוב בסיוע ניידת העיקורים של משרד החקלאות. לאור המקרים בשבוע האחרון סוכם עם הרט"ג על תגבור מיידית של כל הפעולות הנ"ל, במטרה למנוע התפרצות נוספת של המחלה.

הציבור מתבקש לגלות ערנות, לשפר את תנאי התברואה ולהפחית את מקורות המזון הזמינים לחיות הבר בסביבת הבתים והמשקים, לחסן את חיות הבית, ולמנוע שוטטות ללא השגחה. במקרה של שריטה או תקיפה: יש לשטוף את אזור הפגיעה במים זורמים וסבון, ולפנות באופן מיידית ללשכת הבריאות הקרובה.

## טיול מעברים

השבוע, זו השנה השישית, התקיים טיול מעברים שכבר הפך למסורת. טיול מעברים הוא טיול לילי המסמל את סיום בית הספר היסודי עבור בוגרי כיתות ו' והמעבר לבתי הספר העל יסודיים.

בטיול שלו היו שותפים רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי, צעדו 250 בוגרי כיתות ו' מכפר רופן לבתי הספר שק"ד וגאון הירדן. את הטיול הובילו והדריכו חברי מנהיגות הנוער. בסיום הטיול, בשני בתי הספר קיבלו את הילדים ההורים וצוותי החינוך בטקסים מרגשים.



## מקורק עמק המעינות

השבוע נערך מופע החשיפה של השירים החדשים שכתבו, הלחינו וביצעו אנשי "מקורק עמק המעינות" - מהעיר, מההר ומהעמק - נבחרת ברוכת כשרונות ומרגשת.

המופע המרשים, בסגנון טיש חסידי, כולל קיגל ודג מלוח, היה שיאו של תהליך שבו נפגשו היוצרים, למדו סיפורים מאוצר הסיפור החסידי ויצרו שירים אישיים בהשראתם.

את התהליך - שזו שנתו השנייה בעמק - ליוו המוזיקאי אריאל הורוביץ, שרה ב"ק מפרויקט "זושא" ומנחה הטקסטים נתנאל פרבשטיין. את המיזם כולו ריכז יוחאי בשן.

אריאל הורוביץ כתב: "הדרך בימי רביעי בערב מת"א לעמק המעינות רצופה פקקים מעצבנים. אבל אז אתה מגיע ומגלה ש"עמק המעינות" הוא



שם מטעה: יש שם אוויר פסגות! הצורך של החסידים מלפני מאתיים שנה לייצר דרך חדשה להיות יהודי, פגש את הצורך של חבריי החדשים והמוכשרים, מגדלי הבזיליקום ואנשי החינוך ביום - להיות מוזיקאים בלילה, כי אחרת "לא מספיק לנשמתם המלבוש". וכך, מקץ שלוש שעות של מפגש לימוד ונגינה, הייתי חוזר לת"א בלב שמח, בדרכים פתוחות ועם חשד מסוים, שבטח עכשיו חבריי החדשים רוצים להיות כמוני, מוזיקאים גם ביום, בדיוק כמו שהם עשו לי חשק לעבור לעמק ולגדל איתם בזיליקום".



## מעצבת מצטיינת

ספיר אוזן, תלמידה מגמת עיצוב בב"ס שק"ד-דרכא, זכתה להציג את עבודת הגמר שלה, בתערוכת עבודות מצטיינות במשרד החינוך, בנושא 70 שנות המדינה בהשראת מעצבים ישראלים. העבודה בהשראת המעצב דן רייזינגר, כוללת מיתוג, לוגו, פונט חדש המבטא קיבוץ גלויות וכרזות המייצגות את הישגיה של מדינת ישראל. העבודה, בהנחיית המורה מיכל רוזנפלד, זכתה לציון לשבח.

שבת שלום.

עשו לנו לייק בדף הפייסבוק



עדכונים נוספים  
באתר המועצה  
[www.maiannot.co.il](http://www.maiannot.co.il)  
עמק המעינות

מוקד המועצה לשירותכם  
בכל נושא, 24 שעות ביממה  
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

